ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÙNG CHÂU
Số: 281/GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 19 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
Tập huấn kiến thức nâng cao nhận thức cộng đồng và quản lý rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng

Kính gửi:....................................................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 2506/GM-UBND ngày 15/8/2024 của UBND huyện Đức Thọ về việc mời tập huấn kiến thức “Nâng cao nhận thức cộng đồng và quản lý rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng” cho cán bộ đội xung kích cấp xã làm công tác phòng chống thiên tai.
Thành phần::
- Đại diện lãnh đạo Đảng uy, HĐND, UBND, UBMTTQ, toàn thể cán bộ Công chức, Trưởng, phó các ban ngành đoàn thể cấp xã,  Trạm trưởng Y tế, BQT 2 HTX Nông nghiệp, Thôn trưởng các thôn, Đội xung kích phòng chống thiên tai . (Có danh sách kèm theo)
Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ, ngày 21/8/2024.
Địa điểm: UBND Thị trấn Đức Thọ, huyện Đức Thọ.
Đề nghị bộ phận văn thư gửi giấy mời này đến các thành phần theo danh sách trên.
Yêu cầu các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT,NN.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

[bookmark: _GoBack]